
De 0o C a 7o C

D A T O S T É C N I C O S

6.2 kWh / día

Iluminación LED perimetral

210 kg

1,000.3 litros / 48 ft3

886 botellas de 330 ml
518 botellas de 500 ml

750 latas de 680 ml
975 latas de 355 ml

21 equipos (contenedor de 40)

29 equipos (caja de 48)

Comprensor: 
Micromotor:

Termostato:
Tensión:
Parrillas:
Interior:
Exterior:
Aislante:

Puerta:

Base:

Última generación
Polo sombreado *Opcional electrónico de alta 

eficiencia

Electrónico con modo de ahorro de energía
110V    10%
8 parrillas
Lámina prepintada blanca
Lámina prepintada negra
Espuma de poliuterano inyectado, espesor de 
38.1 mm, 100% ecológico
Duo-vent con cristales templados de 3mm y 
marco de PVC. Soldados en las esquinas. 
Jaladeras plásticas empotrada al marco de la 
puerta. Sello magnético de PVC. Bisagras de 
acero con pintura en polvo electrostático
Estructura lámina galvanizada, patín riel (PP), 
Louver de plástico

+_

1420 mm

792 mm

2011 mm

1344 mm

649 mm

1564 mm


